様式第１号

学校施設利用許可申請書

令和  年  月  日

宇部市立   学校長 様

申請者 団体名 キズナ

代表者名 宇部 花子

住 所 宇部市常盤町一丁目 7番 1号

氏 名 教育 夢子

電話番号 0836-34-8606

 下記のとおり学校施設を利用したいので申請します。

利 用 種 別 ☑学校施設開放（定期利用）  □学校施設開放以外（一時利用）

利 用 施 設 □運動場  ☑屋内運動場  □その他（            ）

利
用
日
時

定 期 利 用
令和 5 年 4月 1 日から令和 5年 4 月 30 日まで

毎週 月曜日 19 時 00 分から 21時 00分まで

一 時 利 用
令和  年  月  日（  曜日）

時  分から  時  分まで

利 用 目 的 バレーボール 利 用 人 員 15人

利用者要件

※学校施設開放の場合、該当する項目に☑を入れてください。

☑市内在住・在勤・在学者を主とする団体であること。

☑構成人員が１０人以上の団体であること。

☑監督者として成人が含まれる団体であること。

※以下は記入しないでください。

許 可 条 件

 上記のとおり学校施設の利用を許可します。

   令和  年  月  日

宇部市立   学校長  印

※太枠内を記入してください。

記 入 例

（定期利用の場合）

定期利用の場合、利用者要件をすべて満たす必要があります。

（一時利用の場合、利用要件は適用されません（記入不要））

※申請書は２部提出してください。（複写可）

■災害時は避難場所開設のため、施設が利用で

きない場合があります。

■避難場所開設の情報は「宇部市防災メール」

で受け取れるため、団体の代表者の方は「宇部

市防災メール」の登録をお願いします。

登録・変更用ｱﾄﾞﾚｽ ube@xpressmail.jp